
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/525/

Código da publicação: 525

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 10:25:13

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 62/2023

N° do Processo: 1236

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/08/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/08/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/08/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/08/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS - SORVETES
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS - SORVETES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/09/2023 00:00:00 162/2023 Baixar

11/09/2023 00:00:00 ATA DE SESSÃO Baixar

09/08/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/525/pregistro-de-precos-sorvetesp/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39578f7df10a06a7bc9ea4600870b735.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b73ce244570d9c76b57e41401a5d6c3.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0117576a259c904dd63d33046ded067b.pdf

